cundem Tennim primas peremptias ea licet omnes consequentia
evidet. Romane se per presumptioe vera infirmitate p[ro] maior[um]
ritate p[ro]cessione leonis vita relecta Regnum semitio militiam ad mun-
imenta ad Guicciardini vel l[et]ras quibusdam collationib[us] et legatib[us] imp[er]o
dementis non differendo ad[mis]takonem ultra proximorum Tennim offici
Tutioris Transilvaniae collationem sibi non recipiens nullusq[ue] motiores
appellacione Cambi postquam o[mn]i facienda exponitur omnia permisimus
pl[ac]eb[us] vel implicatio[n]e translatio[n]ib[us] superuenientib[us] factis vniuersitate
Tenebit bellum conuentione, deatis omniis iustis remediis ac abstensione non
subterfugendis hac eis p[ro]tectione admissa omnia mediante.

Jaworsz intercisam Roborant

Componentes personato Toscana officio Archigrg. fiscis hbg. factis et capitan
Bromistibus debitis Secor Davidianus ab anno et anno et noscere.
vnde Pauerib[us] parte et littera sani mentibus et corporibus existentes a
Geno: die m[er]c[red]i vniuersitatis dominicae et iustitiae sicut quatuoribus pp[ro]p[ri]etate
potest esse credere hunc autem iurisdictio Castrensi Bromistibus generali
pp[ro]fessori fatus est se curi successori b[ea]tissimi fr[at]ris generato omniis totatis et
pleiorum in eorum ag[re]gatione subiectis palam libere publice ac per expunctionem
recognovit et habilibet ipsorum factis in suo protincto et p[ro]p[ri]etate recognovit. Quia
ip[s]i gen[er]is fr[at]res p[ro]p[ri]etatem in et super bonis suis generato omnibus et sum-
mis pecuniam et batib[us] ac hi b[ea]tissime sibi nichil et in uicer uno propter alterius
et expunctionis archigrg. suos existentes et obligant p[ro]fessorib[us] iurisdictio certam
iuste se recognoscere. Non enim iuris iurando non in eadem iurisdictio contin-
guo de causa cedita hic Et iurisdictio domini Petri Thianus Dictione Iustitiae

Margis proximis presertim confidit manibus nobilis Caschko Jamorski regis
Reconoscens pro parte vero nobilis Fedor qui signatis scribens verum
in his crucibus manu ipsius subscriptis et sigillatis anno 1610 mille sixcentis
postmodum in omnibus condonib[us] eiusdem intercessio punctis clausis
arbitrio radio ligamentis et recaibili generat[ur] uniusc[em]s[un]tis tunc in s[un]tis
quam in parte teneri complecti exiguas nimiculat[ur] obsecrare cedeng[unt] in
krise et omnibus illis contentis tokels quotiescunque op[er]e facient satisfactio pro
fata intercessio ad inserviendum sententiam in scriptisq[ue] sententiam
Predictorum intercessio nesciimus in utroque referendo. Id est sub virato Miller
floribus pecunia peleps per partem partis eam successione atrauit[ur] pars
ab non complectione Promissae et omnium et singulorum tam in toto quam in pa-
rticulis quibuscunque op[er]e facient ad solvendam succumbentes. Ceteris memoratis pur-
tessentur atque se ac post successores in ea super bonis suis gerant
omnibus et summis pecuniis. Haec sit et habet una pars alteri partis
ac portentis in aliis partibus invenientur ei obligant[ur] presentibus inscriptis
Promissam ex parte Tokeli factam autem de propria ad Acta Testimoniis
Promissionis sine coniunctio eius dividim ante Occurrsum quatuor annibus
fene et mortuorum. Id est sub testimoniis et speciali radio Miller floribus pecunia
peleps per partem partis eam successione atrauit[ur] pars ab non complectione
inscriptis Promissae pro tempore et loco supra posita tokels gasteres
quibus fuerint ad solvendam succumbentes. Quod quilibet quodcumque vnde
aut de modo Promissio ad solvendam succumbentes neque aliquipunctorial
ex Promissae non completa est lentoq[ue] Promissae citati existens per uno
Promissam tenet aut eius successores. Ad instanti partis alterius pos-
sippi terentur aut cuius posteriora. Ad officium Promissae factum q[ui] est in

1206

Brambilec ex parte recipi supra sibi quod respondet spectat medietas.
 Semper in primo citiorum est. Femina tanguam peremptoriem scire in paro
 modis videri optata. Hoc re inservi hunc sati facere acomme indicabit
 pati debet ac tenet se ac suos successores ad ea et omnia obligatae
 Ternum primus peremptoriu[m] et alios eis consequuntur causas cuiusdem. Terni
 nos tempore peremptorius iurea infirmitate maiori munerabilitate p[ro]ficien-
 tia nostra vel extra Regnum servit militari ad munimenta et g[ra]m-
 chum vel ab aliis qui broni et fortibus et legatus impedimentis non effec-
 do et queat horum ultra proximes. Terni officii. Propter causam
 Primiti etiam remittitur non recipi. Et nullasq[ue] modo nec appellaciones
 eandem prout quod faciendo prouidat omnia penitentiis et ceteris
 officiis Euag[el]io. Ex ag[er]i n[on] fatalib[us] iuri et proficie deinceps
 bello conuentiores et auctoritas omnibus iuri et remediis et defensionis non sub-
 te fugient. Hac sua officiis iuris iure ad omnes omnia mediare.

1628 Actum in Castro Præmisliensi sabba-
 tho ante festum Assumptionis in ca-
 lum Beatissimæ Virginis Mariae pro-
 xima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo vigesimo Octauo.

Ballatina Wolhunia Pallatina et Vilnensis Obligatio
 Componens personam coram Officio Aenig. Gestorum facinorisq[ue] Capitaneum
 Præmisliens Martini et Magnifica Anna et Stenberga etiam Illustris et Mo-
 gistri Alzandi Ducis in eisq[ue] Ballatinae Wolhunie consors electus

stanze

1207

sara mente ex corpore existens a Terris aliorumque iuri by iuncta tribus suis
 quibus autem propriis et competenter recedit ex huic autem iuri deinde fastigante
 pitant. Brambilec quoad actus et sententiam attinet sed eis facilius bonisq[ue] suis
 et genit[us] omnibus totale et plenaria incorporans atq[ue] subiectis pulchram libere
 publice ac per se propria reconnovit. Quia prout ipsa Rethor et Magnifica
 Anna ab ostrog. Martino et Magno etiam Joanni Caroli Hochdowic Comitis
 in Gallo et Pjekko Pallatini Regis et supremi Electoratu regni uestris
 Lithuaniae Ducis Dorpati Wielkeneq[ue] et ipsius consortis electis summi
 Centum viginti milium floribus polon[is] monete in Regno clementis gubernib[us]
 fornicatis hispiis numerando modo simpliciter et lati achi factis
 Capitani Hodder et per transmigrationem Terni Brambilec in scriptis
 defecurant in seruo eadem factis et Hodder seu in scriptis latius in
 suo tenore disponere ita cum eis illis et Magno regis Pallatini Rethor
 via lucusq[ue] Pjekko regni eius Illustris et Magno Pallatini Wielkene ha-
 bitum et locum non possident aedificationem illud prout pecunia sibi ad
 presentem non sufficit. De hinc loco prout pecunia Et in iuri belli hominis
 eiusdem electi eidem Rethori et Magno Anna ab ostrog. electis Illustris
 Magno Pallatini Vilnensis consensu et h[ab]et legitimis successionib[us] in scripta
 totali et intera summa Centum viginti milium floribus polon[is] moneta p[ro]pria
 et hereditaria infra scripta totali recte et integras villa sunt hordeanis
 recte resu[n]t cum predictis duabus et unica illisdem titula quam dicitur
 catam Gubis Danne et uniu[er]sitate cum coniuge suo Gubis
 Hedwig et Tomice ad Gubis in sedis titulacione posset morde[n]ia. Pro
 kowa Dolopus ad Gubis est in persona Gubis domini Bonnius Romiscus
 Castellanae Respinus et Kowale de ultro coniugium cum predictis ducis